di conferire il seguente incarico individuale, avente ad oggetto i seguenti ruoli e sulla base del vigente CCNL:  
al  Direttore dei servizi generali e amministrativi DE ROSE DONATELLA  – c.f. DRSDTL67H66B319Y , nata a CACCURI  (KR 
), per un importo massimo pari a € 2.970,49 (euro duemilanovecentosettanta/49), inteso quale importo lordo stato 
onnicomprensivo,  

 che il numero di ore e il corrispondente compenso, indicato ai commi precedenti, potrà, in caso di necessità, 
essere incrementato, ove ricorra la condizione di maggiore disponibilità di fondi per la voce di spesa